平成２８年４月１日

各高等学校バレー部顧問 殿

青森県バレーボール協会

理 事 長 齋 藤 直 人

年度始めの諸手続きについて（依頼）

 この度、標記の件につきまして、下記のとおり関係書類を同封いたしました。

 大会開催期日、個人登録、県協会登録料・参加料の銀行振り込み、メールによる申し込み等もありま

すので、各チームにおいては、資料熟読の上、遺漏のないよう手続きをお願い致します。

記

１ 平成２８年度事業計画書

２ 登録料・参加料について

   登録料・参加料の納入方法は銀行振り込みとなっています。（JVA への個人登録はコンビニ払い）

    ・青森県バレーボール協会への登録料は、１５，０００円になっています。

    ・春季大会参加料は、１０，０００円になっています。

    ① 春季大会に参加するチームは、２５，０００円を振り込んでください。

    ② 春季大会と高校総体両方に参加するチームは、３５，０００円を振り込んでもかまいません。

    ③ 春季大会不参加で、今後試合に出る予定のチームは、参加申し込みと同時に登録料・参加料

をお振り込みくださいますようお願いします。

    ④ 個人登録制（一人１，２００円 審判資格および指導員資格所持者は、各８００円追加）に

ついては、今年度もこれまで同様に、JVA－MRS のホームページをご覧になり、登録してくださ

い。また、それ以外で分からないことは、日本バレーボール協会の登録サポートセンターにお

問い合わせください。

３ コーチ登録について

   平成２８年度コーチ登録申請書の送付先は県専門部競技班長です。（今年度変更になりました）

 振込先 銀行名  みちのく銀行 下土手町支店

     口座名  普 ５１１０３４３

          バレーボール専門部 登録料・参加料

          代表 川村謙二

 〒0 033-0037 三沢市松園町 1丁目 1 青森県立三沢高等学校内

        青森県高体連バレーボール専門部 競技班班長 浪打 東彦 宛